

JA Holding, Kibæk ApS
Møllebyvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 40 63 91 52

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Jesper Nickelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Holding, Kibæk ApS Møllebyvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 40 63 91 52 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Kibæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Nickelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Jysk Armering ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.650 kr. mod -16.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.371 kr. mod 691.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	4/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.650	-16.230
Indtægt af kapitalinteresse	663.850	849.798
Andre finansielle indtægter	-218	-309
Øvrige finansielle omkostninger	-70.611	-141.300
Resultat før skat	587.371	691.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	587.371	691.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.810	383.131
Overføres til overført resultat	590.181	308.828
Disponeret i alt	587.371	691.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.880.321</u>	<u>2.883.131</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.321</u>	<u>2.883.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.321</u>	<u>2.883.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.594</u>	<u>28.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.594</u>	<u>28.461</u>
	Aktiver i alt	<u>2.902.915</u>	<u>2.911.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.321	383.131
	Overført resultat	899.009	308.828
	Egenkapital i alt	<u>1.319.330</u>	<u>731.959</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>745.245</u>	<u>1.508.033</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.245</u>	<u>1.508.033</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	833.340	666.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.340</u>	<u>671.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.585</u>	<u>2.179.633</u>
	Passiver i alt	<u>2.902.915</u>	<u>2.911.592</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	383.131	308.828	691.959
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	383.131	308.828	731.959
Resultatandel	0	-2.810	590.181	587.371
	40.000	380.321	899.009	1.319.330

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	4/7 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december 2021	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	655.147	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	845.194	1.121.814
Udbytte	-666.660	-466.667
Opskrivninger 31. december 2021	833.681	655.147
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-272.016	0
Årets afskrivninger på goodwill	-181.344	-272.016
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-453.360	-272.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.880.321	2.883.131
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.360.080	1.541.424
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.813.440
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Armering ApS	Herning	33,33 %
2. Anden gæld		
Gældsbev.	1.578.585	2.174.633
Heraf forfalder inden for 1 år	-833.340	-666.600
	745.245	1.508.033
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.579 t.kr., er der givet pant kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.880 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 51 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.